МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ И МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФИНЛЯНДСКИЙ ОКРУГ

специальный выпуск № 7

декабрь 2012 г.

1

Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

2

3

4

Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Р Е Ш Е НИ Е

от 25.12.2012 г. № 30

О внесении изменений в решение

Муниципального совета

муниципального образования
Финляндский округ

от 22.11.2011 г. № 43
«Об утверждении местного бюджета

муниципального образования

Финляндский округ на 2012 год»

В соответствии со ст. 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 1 решения Муниципального совета муниципального образования

Финляндский округ от 22.11.2011 г. № 43 в новой редакции:
«Утвердить местный бюджет муниципального образования Финляндский округ

на 2012 год:

- по доходам в сумме 84 420,8 тыс. руб.;
- по расходам в сумме 86 151,4 тыс. руб.;

- с дефицитом бюджета 1 730,6 тыс. руб.;
2. Внести изменения в приложение 1 «Доходы местного бюджета муниципального

образования Финляндский округ на 2012 год» согласно приложению 1 к настоящему

решению.
3.Внести изменения в приложение 2 «Ведомственная структура расходов местного

бюджета муниципального образования Финляндский округ на 2012 год» согласно
приложению 2 к настоящему решению.

4. Внести изменения в приложение 3 «Источники финансирования дефицита местного
бюджета муниципального образования Финляндский округ на 2012 год» согласно

приложению 3 к настоящему решению.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.

И.о. главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального совета А.В.Кирпичникова

5

6

7

8

9

10

11

12

Учредитель и издатель

Заказчик:
Наш адрес:

-Местная администрациямуниципального образованияФинляндский округ.
Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ 78-00-724 от 17.11.2010г. Зарегистрировано Северо-Западным межрегиональным территориальным управлением
МинестерстваРФподелампечати, теле-радиовещанияи средствмассовых коммуникаций.

Местная администрациямуниципального образованияФинляндский округ
195221,Санкт-Петербург, пр.Металлистов, д. 93 литерА, телефон,факс 544-58-41,545-00-21

Главныйредактор –ТитоваС.В. Тираж1000 экз. Распространяется бесплатно.

Подписано в печать 26.12.2012 г. в 12.00.Отпечатано ООО«Альтпринт» (Санкт-Петербург, ул. Харченко, д.10, кор. 2)
Мнениередакции не всегда совпадает смнениемавторов публикаций.